'Pr4cifura IJ'/'[Jmlc/pal d, Silo JoJt Md Campod

€Jtado d, Sao 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3148/79

FLS. N~

de 06 de novembro de 1979

Revoga o Decreto n9 2586/78, de

05 de maio de 1978 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 2586/

78, de 05 de maio de 1978 .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos , 06 de novembro de 1979 .

\) ""W-M~~· ~_____,\
, Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos seis dias do mês de novembro do e seten

ta e nove .

,... -~
,..~' J~..,...,.,.. \

JI~~$tO de '" Souza

~fe / de Gabinete

(

DA/LEPR/rma .